
Nowy rok szkolny rozpoczęty!
Ważne zasady bezpieczeństwa –
dla ucznia i rodzica
Po  niemal  4  miesiącach  zdalnego  nauczania  i  2  miesiącach
wakacji uczniowie wracają do szkolnych ławek. Wraz z nowym
rokiem  szkolnym  zaczynają  obowiązywać  nowe  zasady
bezpieczeństwa. O czym muszą pamiętać uczniowie na szkolnych
korytarzach? Jak będzie wyglądało nauczanie w nadchodzących
tygodniach?  Na  te  i  inne  pytania  odpowiadamy  w  naszych
zakładkach dedykowanych dla uczniów i rodziców.

Razem z nowym rokiem szkolnym na  stronie www.gov.pl powraca
dedykowana zakładka dla wszystkich uczniów. Zamieszczone są na
niej  najważniejsze  zasady  bezpieczeństwa,  o  których  trzeba
pamiętać w szkole, ale też przed i po lekcjach. To m.in. mycie
i dezynfekcja rąk, czy też sposób postępowania w przypadku
złego samopoczucia. Oprócz tego wyjaśnienia co w sytuacji,
kiedy w szkole zostaną zawieszone zajęcia stacjonarne.

Ty  też  masz  wpływ  na  to,  czy  wirus  będzie  się
rozprzestrzeniał. Dlatego nie czekaj! Przeczytaj i stosuj.

Nie zapomniano również o rodzicach. To również od nich zależy,
czy szkoła będzie bezpiecznym miejscem dla wszystkich.

Podobnie jak dla uczniów, również dla rodziców przygotowano
kilka wskazówek dotyczących np. zasad panujących w szkole i
sposobu  postępowania  w  przypadku  niepokojących  objawów
występujących u dziecka.

To jednak nie wszystko. Na naszej stronie dowiesz się jak
wygląda  procedura  postępowania  w  przypadku  wykrycia
koronawirusa  w  szkole.  Zamieściliśmy  również  informacje  o
dodatkowym  zasiłku  opiekuńczym,  który  wrócił  wraz  z  nowym
rokiem szkolnym.
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Żeby łatwiej zapamiętać nowe zasady, przygotowaliśmy plakaty.
Podobnie jak zakładki – jeden dotyczy zasad, których musi
przestrzegać uczeń, drugi natomiast podsumowuje zalecenia dla
rodziców. Plakaty dostępne są do pobrania w załącznikach.

Poszukując  bardziej  szczegółowych  informacji  dotyczących
organizacji  nowego  roku  szkolnego  warto  odwiedzić  stronę
internetową Ministerstwa Edukacji Narodowej.
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